
Estado de Mato Grosso do Sul 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS 

CNPJ: 03.155.942/0001-37 
Rua Tancredo de Almeida Neves, s/n° - CEAD - CEP 79730-000 

CERTIDAU OtE 
Ceifico para os devidos fins de fé púbhc 	PORTARIA N.° 238/2025 - DE 27 DE MAIO DE 2025 
presente ato foi publicado no Diário Oficial Ele:. 

de Glória de QQuca& DOP. 	- 

Edição: 	('Z / O'-.7 Ano  

(•\ 	M Ines Alves Ferreira 	
Concede Férias à Servidores, e dá outras providências.. 

Controladoria 

O Prefeito Municipal de Glória de Dourados/MS, Julio 

Cleverton dos Santos, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o inciso VII e 

IX, do artigo 68 da Lei Orgânica Municipal, de 28 de março de 1990, etc... 

RESOLVE: 

	

Art. 1 0- 	CONCEDER FÉRIAS REGULAMENTAR aos 

Servidores relacionados no anexo 1, parte integrante desta portaria. 

Art.2°- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação 

e/ou afixação, revogadas as disposições contrárias. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Glória de Dourados -MS, em 27 de maio de 2025. 

Juli 



Estado de Mato Grosso do Sul 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS 

CNPJ: 03.155.942/0001-37 
Rua Tancredo de Almeida Neves, s/n° - CEAD - CEP 79730-000 

ANEXO 1 

PORTARIA N.° 238/2025 - DE 27 DE MAIO DE 2025 

SERVIDOR CARGO/SÍMBOLO PERÍODO 

Cinthia Carvalho Silva Gonzatto Médico/MED 19/05/2025 à 02/06/2025 

Coralina Shizuca Tieko Ogiwara Médico/MED 05/05/2025 à 16/05/2025 

Jesus Matta da Silva Zelador/ZLD 02/06/2025 à 01/07/2025 

Laura Pedroso de Moraes Conselheiro Tutelar 01/06/2025 à 30/06/2025 

Luiz Carlos Poderoso Motorista/MOT 04/06/2025 à 03/07/2025 

Luiz Paulo Ferreira da Silva Trabalhador Braçal/TRB 26/05/2025 à 24/06/2025 

Tiago Gomes Agente Administrativo/AGI) 26/05/2025 à 09/06/2025 

7 


